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⽥海川以東
須  沢 ･ 今 村 新 ⽥
⼋久保･⾼ 畑･⽥ 海 地区⽷⿂川市

午前９時〜12時、午後１時〜３時

家庭ごみ分別収集カレンダー

日曜日ごみ
持込み

対象

⼭本製材所 株式会社 ☎025-562-2230場所
※⼤型のもの等は有料 ※有料（ただし、1⽇1回30㎏以下の場合に限り無料）

対象

清掃センター   ☎025-552-1324場所

「びん類」、「金物類・小型家電」、「紙・布類」、「燃やせないごみ」 「燃やせるごみ」

カレンダー番号 13

カラーユニバーサルデザイン対応

午前８時までに決められたごみ集積所に出してください

燃やせる
ごみ

ペット
ボトル

白色
トレイ

びん類 金物類
小型家電

紙・布類スプレー缶 燃やせない
ごみ

プラスチック製
容器包装類

令和６年  [２０２４２０２４年 ]] ６  [２０２４ ]

令和６年４月  ▼６月 〈お問合せ先〉環境⽣活課 衛⽣施設係 ☎025-552-1511㈹
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⽥海川以東
須  沢 ･ 今 村 新 ⽥
⼋久保･⾼ 畑･⽥ 海⽷⿂川市

午前９時〜12時、午後１時〜３時

家庭ごみ分別収集カレンダー

日曜日ごみ
持込み

対象

⼭本製材所 株式会社 ☎025-562-2230場所
※⼤型のもの等は有料 ※有料（ただし、1⽇1回30㎏以下の場合に限り無料）

対象

清掃センター   ☎025-552-1324場所

「びん類」、「金物類・小型家電」、「紙・布類」、「燃やせないごみ」 「燃やせるごみ」

地区

カレンダー番号 13

カラーユニバーサルデザイン対応

午前８時までに決められたごみ集積所に出してください

燃やせる
ごみ

ペット
ボトル

白色
トレイ

びん類 金物類
小型家電

紙・布類スプレー缶 燃やせない
ごみ

プラスチック製
容器包装類

６  [２０２４ ] 令和６年  [２０２４２０２４年 ]]

令和６年７月 ▼９月 〈お問合せ先〉環境⽣活課 衛⽣施設係 ☎025-552-1511㈹
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特別収集⽇

⽷⿂川市

午前９時〜12時、午後１時〜３時

家庭ごみ分別収集カレンダー

日曜日ごみ
持込み

対象

⼭本製材所 株式会社 ☎025-562-2230場所
※⼤型のもの等は有料 ※有料（ただし、1⽇1回30㎏以下の場合に限り無料）

対象

清掃センター   ☎025-552-1324場所

「びん類」、「金物類・小型家電」、「紙・布類」、「燃やせないごみ」 「燃やせるごみ」

⽥海川以東
須  沢 ･ 今 村 新 ⽥
⼋久保･⾼ 畑･⽥ 海 地区

カレンダー番号 13

カラーユニバーサルデザイン対応

午前８時までに決められたごみ集積所に出してください

燃やせる
ごみ

ペット
ボトル

白色
トレイ

びん類 金物類
小型家電

紙・布類スプレー缶 燃やせない
ごみ

プラスチック製
容器包装類

令和６年１０月 ▼１２月

７  [２０２５ ]令和６年  [２０２４２０２４年 ]]

〈お問合せ先〉環境⽣活課 衛⽣施設係 ☎025-552-1511㈹



1

2

3

January

February

March

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

日　　　　　　月　　　　　　火　　　　　　水　　　　　　木　　　　　　金　　　　　　土

7

14

21

28

7

14

21

28

6

13

20

27

6

13

20

27

5

12

19

26

5

12

19

26

4

11

18

25

4

11

18

25

10

17

24

31

10

17

24

31

9

16

23

30

9

16

23

30

1

8

15

22

29

1

8

15

22

29

日　　　　　　月　　　　　　火　　　　　　水　　　　　　木　　　　　　金　　　　　　土

4

11

18

25

4

11

18

25

3

10

17

24

3

10

17

24

1

8

15

22

1

8

15

22

7

14

21

28

7

14

21

28

6

13

20

27

6

13

20

27

5

12

19

26

5

12

19

26

日　　　　　　月　　　　　　火　　　　　　水　　　　　　木　　　　　　金　　　　　　土

4

11

18

25

4

11

18

25

3

10

17

24

31

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

1

8

15

22

29

7

14

21

28

7

14

21

28

6

13

20

27

6

13

20

27

5

12

19

26

5

12

19

26

3322

2

9

16

23

2

9

16

23

特別収集⽇特別収集⽇

⽷⿂川市

午前９時〜12時、午後１時〜３時

家庭ごみ分別収集カレンダー

日曜日ごみ
持込み

対象

⼭本製材所 株式会社 ☎025-562-2230場所
※⼤型のもの等は有料 ※有料（ただし、1⽇1回30㎏以下の場合に限り無料）

対象

清掃センター   ☎025-552-1324場所

「びん類」、「金物類・小型家電」、「紙・布類」、「燃やせないごみ」 「燃やせるごみ」

⽥海川以東
須  沢 ･ 今 村 新 ⽥
⼋久保･⾼ 畑･⽥ 海 地区

カレンダー番号 13

カラーユニバーサルデザイン対応

午前８時までに決められたごみ集積所に出してください

燃やせる
ごみ

ペット
ボトル

白色
トレイ

びん類 金物類
小型家電

紙・布類スプレー缶 燃やせない
ごみ

プラスチック製
容器包装類

令和７年１月 ▼３月

令和７年  [２０２５２０２５年 ]]６  [２０２４ ]
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